様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日

上峰町自主防災組織補助金交付申請書

上峰町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名
　　　　　　　　　　　　申 請 者　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上峰町自主防災組織補助金を受けたいので、上峰町自主防災組織補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

①防災資機材等整備事業
	資機材名
	数量
	単価（円）
	金額（円）

	計

	②防災活動事業
	事業名
	規格
	金額（円）

	計

添付書類
①　資機材のカタログの写し及び資機材の取得並びにその設置に係る費用の見
積書の写し
②　事業計画書及び役務の実施並びに資機材の借上げに係る費用の見積書の写
[bookmark: _GoBack]　し